695, B. Corrupta sunt illa, οἱ ἡ πολλοὶ ἐλαυῶν ἐυδῶς
 ὡς οἶον πε εἰσβάντες εἰς ναῦς, atque ita potius scribenda,
 οἱ ἡ πολλοὶ ἐλαυῶσιν ἐυδῶς ὡς εἰσβάντες εἰς ναῦς. Et in his ἐ-
 λαυῶσιν ex aliis petiitum libris, ὡς autem expungit-
 ur, quasi promanans ex vltimis litteris illius ἐυ-
 δῶς, quod praecedit, vel ex glossa, declarante per
 ὡς, particulam ὡς sequentem. Deletur & π, pro-
 fectum ab imperitia librarij, qui non animaduertit
 aliud heic significatum illius ὡς esse, quam si
 scribatur οἶον π. Sequitur versu ab hoc tertio, οὐ πο
 καδέσκει. καὶ ἔστι μὲν πολεμίων, cum reliquis. Hac ita
 scribenda sunt, οὐ πο καδέσκει. ἔστι μὲν πολεμίων, & cet.
 Redundat enim καὶ propter similitudinem cum
 vltima in καδέσκει duplicatum, velut alibi similia
 inutilare librariorum incuria solet.

* 696, A. Potius Castalionei lectionem pro-
 bo, quam vel mutationem Camerarij, vel emen-
 dationem H. Stephani. Camerarius hanc sibi le-
 ctionem finxit, & ὡς & κα adiciens, & ἀλλὰ quae in
 Graecis exemplaribus non reperiuntur: ἡ ἡ πλείονα,
 οὐ μὲν αὖ ἡ [αῖς] κρείσσον, ἔστιν [κα] ἀπολέωσιν, [ἀλλὰ]
 ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα, quorum hanc senten-
 tiam expressit: *Navigantes vero, ubi fuerint super-
 iores se, in illam terram exire necesse non est, sed pos-
 sunt praeteruehi eo usque*, cum ceteris. H. Step-
 hanus post τῶν ἡ ἡ πλείονα scribendum pro ἡ ἡ
 πλείονα, quod itidem probare non pos-

sum. Quippe in verbis his mutilis, οὐ μὲν αὖ ἡ κρείσσον,
 ἔστιν ἀπολέωσιν . . . πλείονα ἡ ἡ πλείονα, facile perspicitur aliquid desiderari, quod
 illis praecedentibus ὡς &, deinde respondeat in huc
 modum, οὐ μὲν. Quapropter integritati pristinae sic
 exaratus hic locus restituetur, ἡ ἡ πλείονα, οὐ μὲν αὖ ἡ
 κρείσσον, ἔστιν ἀπολέωσιν, οὐ ἡ ἡ πλείονα τῶν ἡ ἡ πλείονα
 ἡ ἡ πλείονα. Solet autem Xenophon hac duo, κρείσ-
 ταν & ἡ ἡ πλείονα, ita sibi opponere. velut, exempli gra-
 tia, in Hipparchico pag. 969, C. scriptum legi-
 mus, σαφῶς δὴ ἴστανται ἡ ἡ πλείονα οὐκ ὄντες, quod quidem op-
 ponitur illis praecedentibus, οἶονται κρείσσοντες.

* 696, C. pro ἡ ἡ πλείονα, non dubito reponendum
 ἡ ἡ πλείονα, posita prius integra distinctione post ὄν-
 τας ἡ ἡ πλείονα. Nam ita recte sequuntur haec,
 ὡς ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα (cum interiectis) ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα,
 ἡ ἡ πλείονα, ταῦτα πάντα εἰς ἐν ἡ ἡ πλείονα.

* 697, E. Hac verba, τῶν ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα
 καὶ, ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα ἀδικεῖν ὀνόματα ἀπὸ ἡ ἡ πλείονα οἱ σωθέντες.
 sunt omnino corruptissima, praesertim illa in me-
 dio, ἀδικεῖν ὀνόματα. Propterea loco asteriscum ad-
 posuit Stephanus. Camerarius explicare se non
 potuit, alius quidam Delio natatore opus esse di-
 xit, & is quidem haud procul a Delo natus. Ego
 prima etiam editione sententiam expressi eorum,
 quae a Xenophonte scripta fuisse iudicabam; &
 nunc animaduerto, me a scriptura recta nequa-
 quam aberrasse, nimirum huiusmodi: τῶν ἡ ἡ πλείονα
 καὶ, ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα ἀδικεῖται νομίζων ἡ ἡ πλείονα,
 ἡ ἡ πλείονα ἡ ἡ πλείονα; Margini autem haec adscripsi, vt
 interpretationis ratio lectori constaret. Ita nodus
 a me difficilis solutus.